АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.07.2019 г.                                          № 347
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 22.10.2018г. № 530 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Сусуманского городского округа и ее структурных подразделений, являющихся самостоятельными юридическими лицами»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в   постановление администрации Сусуманского городского округа от  22.10.2018г. № 530 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Сусуманского городского округа и ее структурных подразделений, являющихся самостоятельными юридическими лицами» следующие изменения:
- пункт 11 изложить в новой редакции:

«11. Запрос в федеральные  органы исполнительной власти, уполномоченные на осуществление оперативно-розыскной деятельности, о предоставлении имеющейся у них информации о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера лица, представившего такие сведения, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, подписывается губернатором Магаданской области.
Запрос, предусмотренный подпунктом «г» пункта 10 настоящего Положения, подписываются главой Сусуманского городского округа.

В запросе, предусмотренном подпунктом «г» пункта 10 настоящего Положения, указываются:

а) фамилия, имя, отчество руководителя государственного органа или организации, в которые направляется запрос;

б) нормативный правовой акт, на основании которого направляется запрос;

в) фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, место регистрации, жительства и (или) пребывания, должность и место работы (службы), вид и реквизиты документа, удостоверяющего личность гражданина или муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, которые проверяются, гражданина, представившего сведения при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами, полнота и достоверность которых проверяются;

г) содержание и объем сведений, подлежащих проверке;

д) срок представления запрашиваемых сведений;

е) фамилия, инициалы и номер телефона муниципального служащего, подготовившего запрос;

ж) идентификационный номер налогоплательщика (в случае направления запроса в налоговые органы Российской Федерации);

з) другие необходимые сведения.
2. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – управляющего делами Е.В.Роменскую.
Глава Сусуманского городского округа

                                                       А.В.Лобов